4
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2019                                      г. Минеральные Воды                                                №1696

Об утверждении Перечня функций осуществления муниципального контроля на территории Минераловодского городского округа

В целях размещения сведений о функциях по осуществлению муниципального контроля на территории Минераловодского городского округа, в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень функций осуществления муниципального контроля на территории Минераловодского городского округа.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                              С. Ю. Перцев

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Минераловодского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 16.08.2019  №1696

ПЕРЕЧЕНЬ
функций осуществления муниципального контроля на территории Минераловодского городского округа

	№ п/п
	Наименование функции по муниципальному контролю
	Ответственный за разработку административного регламента и осуществление муниципального контроля

	1
	2
	3

	1
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Отдел муниципального контроля администрации Минераловодского городского округа

	2
	Осуществление муниципального лесного контроля
	Отдел муниципального контроля администрации Минераловодского городского округа

	3
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Управление муниципального хозяйства  администрации Минераловодского городского округа

	4
	Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
	Управление муниципального хозяйства  администрации Минераловодского городского округа

	5
	Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Минераловодского городского округа
	Управление муниципального хозяйства  администрации Минераловодского городского округа